



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Fitshop Danmark ApS

Frederikssundsvej 316, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 35 68 27 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/3-2020

Dr. Bernhard Schenkel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitshop Danmark ApS
Frederikssundsvej 316
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 35 68 27 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dr. Bernhard Schenkel
Sebastian Campmann

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Sport-Tiedje GmbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med førsteklasses store og små fitnessredskaber, boksportartikler samt sport- og spilleredskaber, fortrinsvis i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på 1.671 t.kr. mod 1.197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 1.289.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.506.470	3.759
1 Personaleomkostninger	-2.144.291	-1.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.362	-162
Andre driftsomkostninger	0	-16
Resultat før finansielle poster	2.243.817	1.645
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.612	-110
Resultat før skat	2.142.205	1.535
Skat af årets resultat	-471.281	-338
Årets resultat	1.670.924	1.197
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.670.924	1.197
Disponeret i alt	1.670.924	1.197

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.780	47
Indretning af lejede lokaler	0	104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.780</u>	<u>151</u>
Andre tilgodehavender	306.558	307
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>306.558</u>	<u>307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>338.338</u>	<u>458</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	863.419	892
Varebeholdninger i alt	<u>863.419</u>	<u>892</u>
3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.087.671	1.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.256.699	792
Udskudte skatteaktiver	58.573	114
Periodeafgrænsningsposter	29.510	31
Tilgodehavender i alt	<u>3.432.453</u>	<u>2.417</u>
Likvide beholdninger	934.453	1.162
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.230.325</u>	<u>4.471</u>
Aktiver i alt	<u>5.568.663</u>	<u>4.929</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	1.238.530	-433
Egenkapital i alt	1.288.530	-383
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	800.000	1.648
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	1.648
4 Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.986	94
Selskabsskat	415.844	0
Anden gæld	2.221.303	2.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.480.133	3.664
Gældsforpligtelser i alt	4.280.133	5.312
Passiver i alt	5.568.663	4.929
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.969.069	1.781		
Pensioner	125.905	113		
Andre omkostninger til social sikring	49.317	42		
	2.144.291	1.936		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 5		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.000	48		
Andre finansielle omkostninger	69.612	62		
	101.612	110		
3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	153.765	364		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.600.000	800.000	800.000	0
	1.600.000	800.000	800.000	0
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Lejeforpligtelser:				
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på t.kr. 577.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 89. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41-57 måneder og en restleasingydelse på t.kr. 367.